

Årsredovisning
för
TPL Consulting AB
556951-6874

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Theo Lindqvist, Styrelseledamot
2023-08-24

Styrelsen och verkställande direktören för TPL Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom konstområdet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	89 049	38 528	20 339	10 568
Resultat efter finansiella poster	8 703	16 204	11 449	1 148
Soliditet (%)	87,2	84,0	82,5	87,6

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående år då bolaget har gjort ett par större affärer under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	23 260 880	9 490 715	32 801 595
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 000		-187 000
Balanseras i ny räkning		9 490 715	-9 490 715	0
Årets resultat			4 390 941	4 390 941
Belopp vid årets utgång	50 000	32 564 595	4 390 941	37 005 536

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	32 564 595
årets vinst	4 390 941
	36 955 536

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (392 kronor per aktie)	196 000
i ny räkning överföres	36 759 536
	36 955 536

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		89 049 139	38 528 287
Övriga rörelseintäkter		1 257 256	697 137
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		90 306 395	39 225 424
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-76 358 035	-20 477 303
Övriga externa kostnader		-2 624 676	-1 411 057
Personalkostnader		-141 862	-134 734
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-127 427	-90 420
Övriga rörelsekostnader		-1 119 442	-532 179
Summa rörelsekostnader		-80 371 442	-22 645 693
Rörelseresultat		9 934 953	16 579 731
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-167 750
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 533 471	-29 039
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		343 061	-87 471
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 357	-91 098
Summa finansiella poster		-1 231 767	-375 358
Resultat efter finansiella poster		8 703 186	16 204 373
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 650 000	-4 096 000
Förändring av överavskrivningar		-20 465	-86 190
Summa bokslutsdispositioner		-2 670 465	-4 182 190
Resultat före skatt		6 032 721	12 022 183
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 641 780	-2 531 468
Årets resultat		4 390 941	9 490 715

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	385 211	324 941
Summa materiella anläggningstillgångar		385 211	324 941

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	11 371 529	9 053 068
Andra långfristiga fordringar		1 676 529	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 048 058	9 053 068
Summa anläggningstillgångar		13 433 269	9 378 009

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		27 883 490	30 716 407
Summa varulager		27 883 490	30 716 407

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 692 640	1 346 968
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		303 576	0
Övriga fordringar		2 115 890	620 368
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 764	1 542
Summa kortfristiga fordringar		5 122 870	1 968 878

Kassa och bank

Kassa och bank		2 252 388	928 400
Summa kassa och bank		2 252 388	928 400
Summa omsättningstillgångar		35 258 748	33 613 685

SUMMA TILLGÅNGAR

48 692 017

42 991 694

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

32 564 595

23 260 880

Årets resultat

4 390 941

9 490 715

Summa fritt eget kapital

36 955 536

32 751 595

Summa eget kapital

37 005 536

32 801 595

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

6 746 000

4 096 000

Ackumulerade överavskrivningar

106 655

86 190

Summa obeskattade reserver

6 852 655

4 182 190

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 681 228

1 146 640

Skatteskulder

1 846 750

4 805 367

Övriga skulder

608 353

26 705

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

697 495

29 197

Summa kortfristiga skulder

4 833 826

6 007 909

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

48 692 017

42 991 694

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Eventualförpliktelser

	2023-04-30	2022-04-30
Eventualförpliktelser	1 490 550	2 058 840
	1 490 550	2 058 840

Not 3 Inventarier

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	551 765	337 769
Inköp	187 697	213 996
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	739 462	551 765
Ingående avskrivningar	-226 824	-136 404
Årets avskrivningar	-127 427	-90 420
Utgående ackumulerade avskrivningar	-354 251	-226 824
Utgående redovisat värde	385 211	324 941

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 053 068	0
Inköp	2 318 461	4 895 976
Försäljningar	0	-788 415
Omklassificeringar	0	4 945 507
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 371 529	9 053 068
Utgående redovisat värde	11 371 529	9 053 068

Stockholm 2023-07-14

Theo Lindqvist
Theo Lindqvist
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-14

Fredrik Lundberg
Fredrik Lundberg
Auktoriserad revisor
